PAGE
2

УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ

МИРОВЫХ СУДЕЙ УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРОТОКОЛ

26.01.2012

№ 1
г. Ульяновск
Заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов
Председатель –  Нугуманова Е.А.
Секретарь – Власова Е.А.
Члены комиссии:  Андреева Н.А., Лизунова И.Ю.
Независимые эксперты:  Озерова И.А., Подгорнова О.С.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О плане работы комиссии по соблюдению требований к служебному  поведению государственных гражданских служащих Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов на 2012 год.
Докладчик -  Е.А. Власова
1. СЛУШАЛИ:

Власова Е.А.  -   представила проект плана работы комиссии по соблюдению требовании й к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов на 2012 год.  Перечень мероприятий плана включает в себя периодичность заседания комиссии, проведение разъяснительной работы среди гражданских служащих Управления и аппарата мировых судей по вопросам соблюдений требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов.
1. РЕШИЛИ:

1. Согласиться с представленным проектом плата работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области и урегулированию конфликта интересов на 2012 год и представить на утверждение начальнику Управления по обеспечению деятельности мировых судей Ульяновской области.
Председатель комиссии

                               Е.А.Нугуманова
Секретарь

 Е.А.Власова